
 
 
 

 

Valberedningens förslag och motiverade yttrande till årsstämman 2026 i Stillfront Group AB 
(publ) 

I enlighet med de principer som antogs av årsstämman 2023 har valberedningen för Stillfront Group AB 
(publ) ("Stillfront" eller ”Bolaget”), inför årsstämman 2026 följande sammansättning: 

 Dr. Christian Wawrzinek, utsedd av Laureus Capital, valberedningens 
ordförande  

 Mohammad Alhaj Hasan, utsedd av Knuth Capital 
 
Roger Storm, utsedd av Handelsbanken Fonder, och Katarina G. Bonde, tidigare 
styrelseordförande i Stillfront (adjungerad), lämnade valberedningen i mars 2026 och 
har inte deltagit i beredningen av valberedningens förslag. 
 
Aktieägare har haft möjlighet att lämna förslag och synpunkter till valberedningen i enlighet med 
instruktionerna på Stillfronts hemsida.  

Valberedningen föreslår härmed följande. 

Förslag till ordförande vid årsstämman 

Valberedningen föreslår att advokaten Victor Karlsson utses till ordförande vid årsstämman 2026. 

Förslag till beslut om antalet styrelseledamöter 

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av sex ledamöter utan suppleanter. 

Förslag till ersättning 

Valberedningen föreslår att styrelsearvode, för tiden fram till årsstämman 2027, ska utgå med 1 090 000 kronor 
(840 000 kronor) till styrelsens ordförande, med 600 000 kronor (ny) till styrelsens vice ordförande och med 
440 000 kronor (340 000 kronor) vardera till övriga styrelseledamöter. 

Utöver styrelsearvode ska arvode utgå med 295 000 kronor (270 000 kronor) till ordföranden i 
revisionsutskottet för tiden fram till årsstämman 2027 och till övriga ledamöter i revisionsutskottet med 
140 000 kronor (110 000 kronor). 

Utöver styrelsearvode ska ordföranden i HR-utskottet, för tiden fram till årsstämman 2027, erhålla ett arvode 
om 175 000 kronor (110 000 kronor) och övriga ledamöter i HR-utskottet ska erhålla ett arvode om 
90 000 kronor (54 000 kronor). 

Valberedningen har vidare informerats om att styrelsen avser inrätta ett nytt strategiutskott. Om detta 
inrättas föreslår valberedningen, utöver styrelsearvode, att ordföranden i strategiutskottet för tiden fram till 
årsstämman 2027 ska erhålla ett arvode om 240 000 kronor och att övriga ledamöter i strategiutskottet ska 
erhålla ett arvode om 175 000 kronor. 

Utan hinder av ovanstående föreslås att Mohammad Alhaj Hasan och Waleed Tuffaha, om de omväljs, inte ska 
erhålla något arvode för sina respektive uppdrag som styrelseledamöter (inklusive för eventuellt utskottsarbete) 
för tiden fram till årsstämman 2027. 

Valberedningen föreslår att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning. 

Förslag till val av styrelse 

Valberedningen föreslår omval av Erik Forsberg, Mohammad Alhaj Hasan, Lars-Johan Jarnheimer, 
Waleed Tuffaha och Thomas Vollmoeller som styrelseledamöter i Stillfront för tiden intill slutet av 
årsstämman 2027. 



 
 
 

 

Därutöver föreslår valberedningen att Nezahat Gultekin väljs till ny styrelseledamot i Stillfront för tiden intill 
slutet av årsstämman 2027. Nezahat Gultekin har över 20 års internationell erfarenhet av investment banking 
med fokus på teknik, strategisk rådgivning och investeringar, innefattande seniora roller som Head of 
Advisory på UniCredit, Managing Director och Head of Technology Investment Banking (EMEA) på Nomura 
och Director på Temasek, vid sidan av nuvarande styrelseuppdrag inom teknologisektorn. 

Valberedningen föreslår omval av Lars-Johan Jarnheimer som styrelseordförande i Stillfront för tiden intill 
slutet av årsstämman 2027.  

Valberedningen föreslår vidare omval av Erik Forsberg till vice styrelseordförande för tiden intill slutet av 
årsstämman 2027. 

Maria Hedengren har meddelat valberedningen att hon inte står till förfogande för omval vid årsstämman. 

Presentationen av de nominerade styrelseledamöterna, tillsammans med en bedömning av deras oberoende i 
förhållande till Bolaget, bolagsledningen och större aktieägare, finns i Bilaga 1.  

Förslag till val av revisor 

Valberedningen föreslår omval av revisionsbyrån Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB. 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har meddelat att, om stämman beslutar i enlighet med förslaget, 
kommer Aleksander Lyckow att utses till huvudansvarig revisor. Valberedningens förslag överensstämmer 
med revisionsutskottets rekommendation. 

Beskrivning av valberedningens arbete inför årsstämman 2026 

Valberedningen har per den 7 april 2026 haft nio protokollförda sammanträden inför årsstämman 2026. 
Utöver dessa möten har ytterligare kontakter hållits löpande vid behov. Valberedningen har arbetat i enlighet 
med de krav som framgår av Svensk kod för bolagsstyrning ("Koden") och de principer som antogs vid 
årsstämman 2023. Efter att Roger Storm och Katarina G. Bonde lämnade i mars 2026 har valberedningen 
dock endast bestått av två ledamöter, vilket utgör en avvikelse från Koden. Valberedningen har i sitt arbete 
tillämpat punkt 4.1 i Koden som mångfaldspolicy. Vidare anser valberedningen att det är viktigt att de 
föreslagna styrelseledamöterna kan avsätta den tid som krävs för att fullgöra sina respektive uppgifter i 
styrelsen. Valberedningen har därför granskat resultatet av styrelseledamöternas utvärdering av 
styrelsearbetet och haft individuella möten med samtliga styrelseledamöter. 

Valberedningen har haft kontakt med revisionsutskottets ordförande för utvärdering av kvaliteten och 
effektiviteten i revisorns arbete samt för att ta del av revisionsutskottets rekommendation avseende förslaget 
till revisor och revisorsarvode.  

Valberedningens motiverade yttrande beträffande sina förslag  

Valberedningens bedömning avseende den föreslagna styrelsesammansättningen 

Valberedningen har, vid beredningen av sina förslag till årsstämman 2026, bland annat beaktat att styrelsen 
ska ha en sammansättning som är lämplig för Stillfronts verksamhet, nuvarande tillväxtfas och strategiska 
inriktning. Valberedningen har utifrån utvärderingen av styrelsens arbete noterat att styrelseledamöterna har 
en hög närvaro på, och är väl förberedda till, styrelsemötena.  

Samtliga styrelseuppdrag i Bolaget ska baseras på meriter med det främsta syftet att bibehålla och utveckla 
styrelsens samlade kompetens och fungera som ett effektivt beslutsfattande och sunt bolagsorgan. 
Valberedningens uppfattning är att den föreslagna styrelsen sammantaget präglas av mångfald och bredd av 
kvalifikationer och erfarenheter inom områden av betydelse för Stillfront, såsom erfarenheter från 
spelbranschen och finansiell, operativ-, entreprenöriell, bolagsstyrnings-, kapitalmarknads- och 
hållbarhetskompetens. Valberedningen inser att dess förslag inte innebär en jämn könsfördelning i styrelsen 
(andelen kvinnor i valberedningens förslag till styrelse är 16,67 %) men valberedningen bedömer fortsatt en 
jämn könsfördelning som en viktig fråga och det är valberedningens målsättning att Bolaget ska få en jämn 
könsfördelning i styrelsen över tid.  



 
 
 

 

Valberedningens bedömning avseende de föreslagna styrelseledamöternas oberoende 

Enligt Koden ska en majoritet av de bolagsstämmovalda styrelseledamöterna vara oberoende i förhållande 
till Bolaget och bolagsledningen. Minst två av de styrelseledamöter som är oberoende i förhållande till Bolaget 
och bolagsledningen ska även vara oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare. Valberedningen 
anser att den föreslagna styrelsen uppfyller Kodens krav på styrelseledamöters oberoende. Den föreslagna 
sammansättningen av styrelsen avviker dock från Kodens punkt 4.3, eftersom två av de föreslagna 
styrelseledamöterna (Mohammad Alhaj Hasan och Waleed Tuffaha) är ledande befattningshavare i Bolagets 
dotterbolag Jawaker. Valberedningens uppfattning är att denna avvikelse är motiverad av att det är lämpligt 
att styrelsens sammansättning bättre återspeglar ägarförhållandena i Bolaget samt ytterligare ökar 
branschkunskapen, den entreprenöriella erfarenheten och bidrar till en mer internationell 
styrelsesammansättning som även bättre återspeglar den internationella spridning som Stillfronts globalt 
spridda studiolokaler har. 

Valberedningens bedömning avseende det föreslagna styrelsearvodet 

För att säkerställa att Stillfront kan attrahera och behålla kvalificerade styrelseledamöter från både Sverige 
och utlandet anser valberedningen att arvodesnivåerna för styrelsen behöver höjas något – i en sådan 
utsträckning att arvodet fortfarande ligger väl i linje med svensk marknadsstandard för styrelsearvoden, men 
också bättre överensstämmer med internationell standard för styrelsearvoden. Den totala arvodeshöjningen 
för styrelsen föreslås vara särskilt modest, eftersom det föreslås att två styrelseledamöter inte ska erhålla 
något arvode för sina respektive uppdrag som styrelseledamöter. Valberedningen har även jämfört sitt 
arvodesförslag med styrelsearvoden i jämförbara bolag i Sverige. 

Vidare är valberedningen övertygad om att det fortsatta arbetet med att precisera och vidareutveckla 
Stillfronts strategi bör vara en viktig prioritering för styrelsen framöver. Mot denna bakgrund stöder 
valberedningen inrättandet av ett särskilt strategiutskott för att bistå styrelsen i en strukturerad och tidsenlig 
utvärdering och implementering av Bolagets strategiska inriktning. 

  



 
 
 

 

BILAGA 1 

Presentation av föreslagna styrelseledamöter (inkl. bedömning av oberoende) 

Erik Forsberg, födelseår 1971 

Styrelseledamot sedan 2018 och vice ordförande sedan 2026. Ordförande i revisionsutskottet. 
Utbildning: Civilekonom, Handelshögskolan i Stockholm. 
Tidigare befattningar, urval: CFO Intrum AB, CFO Cision AB och affärsområdes-CFO, Group Treasurer 
och Business Controller EF Education.  
Övriga nuvarande väsentliga uppdrag: Styrelseordförande Satellite Group (Satellite MidCo AB) och 
Collectia Group (Care DK Bidco Aps), styrelseledamot Viaplay Group AB (publ), Enento Group Plc och 
Serafim Finans AB, styrelseledamot och ägare Deltalite AB.  
Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Ja. 
Oberoende i förhållande till större aktieägare: Ja. 
Innehav av finansiella instrument i Stillfront: 90 000 aktier.  
 

Mohammad Alhaj Hasan, födelseår 1981 

Styrelseledamot sedan 2026. 
Utbildning: B.Sc. Management Science, Finance and Economics, Massachusetts Institute of Technology, 
Gemensam MBA/MA inom Education, Stanford University.  
Tidigare befattningar, urval: Styrelseledamot Capital Bank. VP of Quantitative Analysis Rasmala 
Investments. Financial Analyst Dresdner Kleinwort Wasserstein M&A, New York. Grundare av både Jawaker 
och ZenHR (tidigare Akhtaboot). 
Övriga nuvarande väsentliga uppdrag: Nuvarande VD för Jawaker (ett dotterbolag till Stillfront). 
Managing Director Knuth Capital LLC FZ (större ägare i Stillfront). Styrelseledamot ZenHR (programvara 
inom rekrytering). 
Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Nej. 
Oberoende i förhållande till större aktieägare: Nej.  
Innehav av finansiella instrument i Stillfront: 22 077 038 aktier genom Knuth Capital LLC FZ. 
 

Nezahat Gultekin, födelseår 1975 

Ny föreslagen styrelseledamot. 
Utbildning: MS, Management Science and Engineering, Stanford University, BS, Industrial Engineering, 
Middle East Technical University.  
Tidigare befattningar, urval: Head of Advisory UniCredit Group. Head of Technology Investment 
Banking for EMEA Nomura. Director of TMT Investments for Europe Temasek.  
Övriga nuvarande väsentliga uppdrag: Styrelseledamot Logo Yazilim och Ciner Glass. 
Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Ja. 
Oberoende i förhållande till större aktieägare: Ja. 
Innehav av finansiella instrument i Stillfront: 0. 
 

Lars-Johan Jarnheimer, födelseår 1960 

Styrelseledamot sedan 2024 och styrelseordförande sedan 2026. Ordförande i HR-utskottet. 
Utbildning: Kandidatexamen i företagsekonomi från Lunds och Växjö universitet. 
Tidigare befattningar, urval: Styrelseordförande Egmont International Holdings AS, Qliro Group, BRIS 
och Eniro AB, styrelseledamot SAS AB, Millicom International Cellular S.A, MTG Modern Times Group AB, 
Nelly NLY AB, Invik och Apoteket AB. VD Tele2, vice VD Industriförvaltnings AB Kinnevik samt olika 
befattningar inom H&M. 
Övriga nuvarande väsentliga uppdrag: Styrelseordförande Telia Company AB, Ingka Holding B.V 
(IKEA), Arvid Nordqvist HAB, Elite Hotels och Grimaldi Industries. 
Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Ja. 
Oberoende i förhållande till större aktieägare: Ja.  
Innehav av finansiella instrument i Stillfront: 100 000 aktier. 



 
 
 

 

 

Waleed Tuffaha, födelseår 1986 

Styrelseledamot sedan 2026.  

Utbildning: Electrical Engineering, University of Jordan. 
Tidigare befattningar, urval: Software Engineer BoundlessDrop / Jawaker. 
Övriga nuvarande väsentliga uppdrag: CTO / General Manager Jawaker. Partner Knuth Capital LLC FZ. 
Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Nej. 
Oberoende i förhållande till större aktieägare: Nej. 
Innehav av finansiella instrument i Stillfront: 15 787 351 aktier genom Knuth Capital LLC FZ. 
 

Thomas Vollmoeller, Dr., födelseår 1960 

Styrelseledamot sedan 2026. 

Utbildning: Ph.D International Business, University of St. Gallen. MBA Economics, University of Hohenhem, 
Tyskland. 
Tidigare befattningar, urval: VD New Work SE, VD Valora AG, ledamot av executive board i Tchibo GmbH 
och konsult McKinsey & Co. 
Övriga nuvarande väsentliga uppdrag: Styrelseordförande eDreams ODIGEO S.A. och Ravensburger AG, 
styrelseledamot Franz Haniel & Cie. GmbH, Conrad Electronic Group och Stiftung Mercator. 
Oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen: Ja. 
Oberoende i förhållande till större aktieägare: Nej. 
Innehav av finansiella instrument i Stillfront: 0. 
 


